SANTA CATARINA

SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

Resumo da Execugado Orgamentaria (Artigo 165 da Constituicao Federal)

Administragdo Indireta - SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

Betha Sistemas
Exercicio de 2007

5° bimestre

Especificagao

Previsto/Fixado | Acumulado até 08/2007

Bimestre Set/Out/2007 Total até Out/2007

RECEITAS

RECEITA PATRIMONIAL
RECEITA DE SERVICOS

OUTRAS RECEITAS CORRENTES
ALIENACAO DE BENS

TOTAL DA RECEITA :

DESPESAS

138.052,00
6.301.288,00
584.340,00
40.000,00

7.063.680,00

Entidade: SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

SISTEMA DE AGUA E ESGOTO

Total da Entidade:

TOTAL DA DESPESA :

7.063.680,00
7.063.680,00

7.063.680,00

132.559,06
3.895.477,71
329.676,24
4.237,08

4.361.950,09

4.515.126,99
4.515.126,99

4.515.126,99

26.688,88 159.247,94
1.027.379,19 4.922.856,90
32.341,26 362.017,50
1.050,28 5.287,36
1.087.459,61 5.449.409,70
540.312,84 5.055.439,83
540.312,84 5.055.439,83
540.312,84 5.055.439,83

JOACABA , 01/11/2007

ELISABET MARIA ZANELA SARTORI
Diretora do SIMAE

LUCI TEREZINHA DAROLD
Técn.Contab.SC-013390/0-9



