Exercício de 2007

5° bimestre

SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

SANTA CATARINA

Resumo da Execução Orçamentária (Artigo 165 da Constituição Federal)

Administração Indireta - SERV. INTERM. DE AGUA E ESGOTO DE JOACABA

Especificação	Previsto/Fixado	Acumulado até 08/2007	Bimestre Set/Out/2007	Total até Out/2007
RECEITAS				
RECEITA PATRIMONIAL	138.052,00	132.559,06	26.688,88	159.247,94
RECEITA DE SERVIÇOS	6.301.288,00	3.895.477,71	1.027.379,19	4.922.856,90
OUTRAS RECEITAS CORRENTES	584.340,00	329.676,24	32.341,26	362.017,50
ALIENAÇÃO DE BENS	40.000,00	4.237,08	1.050,28	5.287,36
TOTAL DA RECEITA:	7.063.680,00	4.361.950,09	1.087.459,61	5.449.409,70
DESPESAS				
Entidade: SERV. INTERM. DE AGUA E ESG	OTO DE JOACABA			
SISTEMA DE AGUA E ESGOTO	7.063.680,00	4.515.126,99	540.312,84	5.055.439,83
Total da Entidade:	7.063.680,00	4.515.126,99	540.312,84	5.055.439,83
TOTAL DA DESPESA :	7.063.680,00	4.515.126,99	540.312,84	5.055.439,83
JOACABA , 01/11/2007				
ELISABET MARIA ZANELA SARTORI	LUCI TEREZINHA DAROLD			
Diretora do SIMAE	Técn.Contab.SC-013390/O-9			